通过协议转让公司股份11,800,000股。

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

深交所、交易所 指 深圳证券交易所

登记公司 指 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

元、万元 指 人民币元、人民币万元

本报告书中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，这些差异是

由于四舍五入造成的，并非计算错误。

4

第二节 信息披露义务人及其一致行动人介绍

一、信息披露义务人基本情况

姓名 杨先进

性别 男

国籍 中国

身份证号码 3625321974

住所 广东省深圳宝安区

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

信息披露义务人为公司的控股股东、实际控制人，董事长、总裁。

二、信息披露义务人之一致行动人基本情况

姓名 焦彩红

性别 女

国籍 中国

身份证号码 4128221981

住所 广东省深圳宝安区

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

焦彩红女士为信息披露义务人的配偶，属于《上市公司收购管理办法》中规定的

一致行动人。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

5

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动目的

本次权益变动系因信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份比例被动变化，

以及信息披露义务人基于自身资金需求，通过协议转让方式向嘉亿兴和 2 号转让持有

的公司股份 11,800,000 股。

信息披露义务人及其一致行动人为公司控股股东、实际控制人，本次权益变动不

会导致公司控制权发生变更，亦不会对公司的治理结构和持续经营产生重大影响，不

存在损害上市公司及其他股东利益的情形。

二、信息披露义务人及其一致行动人未来 12 个月持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人未明确在未来 12 个月内

有增持或减持公司股份的计划。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按

照《公司法》《证券法》《收购管理办法》《准则第 15 号》等相关法律、法规要求，

及时履行相关信息披露义务。

6

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

1、2024 年 3 月 22 日，公司完成 2022 年股票期权与限制性股票激励计划第一个行

权期行权登记，总股本由 236,142,260 股增加至 236,178,062 股，杨先进先生、焦彩红女

士的持股数量保持不变，占公司总股本的比例分别由 32.40%、1.75%被动稀释至

32.39%、1.75%。

2、2024 年 6月 22 日，公司披露了《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》，

回购注销完成后，公司总股本由 236,178,062 股减少至 235,477,062 股，杨先进先生、焦

彩红女士的持股数量保持不变，占公司总股本的比例分别由32.39%、1.75%被动增加至

32.49%、1.76%。

3、信息披露义务人于 2024 年 10 月 13 日与嘉亿兴和 2 号签署了《股份转让协议

书》，约定信息披露义务人通过协议转让方式转让持有的公司11,800,000股股份，占上

市公司总股本的 5.01%。

二、本次权益变动前后持股情况

本次权益变动完成后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份合计

68,846,584 股，占上市公司总股本的 29.24%，本次权益变动前后，信息披露义务人及

其一致行动人持股变化情况如下：

股东名

称
股份性质

本次变动前持股情况 本次变动后持股情况

持股数量（

股）

持股比例

（%）

持股数量（

股）

持股比例

（%）

杨先进
合计持有股份 76,502,422 32.40 64,702,422 27.48

其中：无限售条件股份 19,125,606 8.10 7,325,606 3.11

有限售条件股份 57,376,816 24.30 57,376,816 24.37

焦彩红
合计持有股份 4,144,162 1.75 4,144,162 1.76

其中：无限售条件股份 4,144,162 1.75 4,144,162 1.76

有限售条件股份 0 0 0 0
合计  80,646,584 34.15 68,846,584 29.24

7

三、股份转让协议的主要内容

2024 年 10 月 13 日，信息披露义务人与杨先进签署了《股份转让协议书》，主要

内容如下：

（一）协议转让主体

甲方/转让方：杨先进；

乙方/受让方：深圳市嘉亿资产管理有限公司（代表“嘉亿兴和 2 号私募证券投资

基金”）

（二）交易股份与价格

1、乙方以现金方式通过协议转让形式受让甲方持有的标的公司无限售条件流通股

11,800,000 股股票，占标的公司总股本的 5.01%，转让价格为 16.74 元/股，转让价款为

197,532,000.00 元（大写：人民币壹亿玖仟柒佰伍拾叁万贰仟元整）。

本次交易的转让价格系参考本协议签署日的前一交易日标的股份二级市场收盘价，

经双方协商一致确定。

2、自本协议签署之日起至标的股份交割日期间，标的公司发生送股、公积金转增

股本、配股、拆分股份、分红等除权、除息事项，标的股份因上述事实新增股份或股

东权益归属乙方，标的股份的转让比例及总价款不变，股份数量及每股价格应同时根

据深交所除权除息规则作相应调整。自本协议签署之日起至标的股份交割日期间，标

的公司增发股票、股份回购等导致标的公司股本变更的，标的股份的转让数量及总价

款不变，转让比例相应调整。

（三）交割

1、双方同意，股份转让价款分二期支付：

①乙方应在《股份转让协议》签署之日起 1 个月内，向甲方指定的收款账户支